2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2013 №371-па
от 04.03.2013 № 79-па

О внесении изменений в состав комиссии администрации Тенькинского района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории

Тенькинского района Магаданской области

На основании ходатайства Государственного учреждения - отдел пенсионного фонда Российской Федерации в Тенькинском районе Магаданской области от 26.09.2013 № 03/1997, администрация Тенькинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Включить  в состав комиссии администрации Тенькинского района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Тенькинского района Магаданской области, утвержденной постановлением администрации Тенькинского района  от 04.03.2013 № 79-па,  Балимову Ирину Викторовну, начальника отдела Пенсионного фонда в Тенькинском районе.

 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Тенька».

Глава Тенькинского района                                                     Н.А. Савченко